Nam Teuthras est nomen Græcum, & aptum Græcæ coloniæ. Præterea Silius Italicus quum soleat singere nomina a fluuijs, Cumanum quēdam vocat Teuthrantem, libro vndecimo: Personat Euboicæ Teuthras testudine Cymes Incola- A Baiano igitur vicino fluuiolo Teuthrantem Cumanum vocat. Quis dubitat esse aut fluuiolum, aut Euripum, quum ipsemer poeta id clare loqui videatur?

Pag. 157, 9 C V L P A timoris erit ) Noster, timentis.

Pag. 159, 8 I L L A sit Inachis & blandior ] Male hæc distinguuntur vulgo. Ita enim potius legenda:

Nec mirum, quum sit Ione digna, & proxima Leda,

Et Leda partu: gravior rva tribus

Illa sit Inachis & blandior Heroinis.

Tribus Inachis heroinis, hoc est Leda, Helena, & Clytemnestra. Nam male interpres Beroaldus.

13 ET quodcumque voles rva sit ista tibi] Martialis:

Et quicquid voluit testa vocatur anus.

Pag. 160, 8 S A E P E egg multa tua leuitatis iura timebam] In ora nostræ libri eadem manu adpositum erat, leuitatis dura. quod verum est, & a nobis probatur. duraleuitatis, ut Horatius, per acuta belli.

Pag. 161, 25 E T mihi non desunt turpes pendere ] Desunt pendere. Silius:

Pascere, nec Pœnus prauum, aut nutrire fauorem.

Deerat -- Item:

Nec dense trepidis absunt se innoluere nubes. Item:

Nec quos rile genus despœlaque lucis origo

Fædabat, sperare sibi, & deposcere primi

Deerant imperium, & patrie pereuntis habens.

31 H A S inter grauibus cogor deflere querelis ] Legendum profecto:

H A S inter grauius cogor deflere querelas.

Præter eas querelas est quod grauius doleat mihi. Quod G R A V I V S bene repositum sit a nobis fidem fecerit, <sup>70</sup>  
T R I S T I O R.

Pag. 162, 19 M E sidera plena ] Lege prona, ut in nostro libro.  
At illud plena inceptum.

24 Q Y AE solet irato dicere tuta loco] Liber scriptus, Quæ  
solet iratus, recte. Lege autem trita, non tuta:

m.j.

*Quæ solet iratus dicere trita loco.*

Trita illa, & solita, quæ irati solent loco & tempore, hoc est quotiescumque poscit locus ut irascantur, effutare: Occurrit sœpe in libris scriptis ut Tritus, & Tutus inuicem commutentur.

Pag. 163, 6 *Nec mihi Cassiope solito visura carinam*] Hæc inconcinna sunt, neque magno aliquo mendo carent, Ego lego: *Nec mihi Cassiope solito visura carinam*

Ominat. ingrato litore vota cadunt.

Nec, inquit, sidera dant mihi omen se visura carinam. Hy pallage: ominor ex ipsa Cassiope & alijs astris me non visurum carinam, nube enim omne cælum obductum est. ominat, & ominatur, vtrunque dixerunt veteres. Pomponius Cretula: - Nil petitur? bene

*Eueniat, Ita sit. Et tibi bene sit, qui recte ominas.* Est autem Græca figura, ominat *visura*, pro ominat visuram. Sic alibi:

*Visura & quanvis nunquam speraret Ulyssem.*

24 *DONASSET funere crines*] creberrimus in hoc casu Propertius, *funere, ore, lumine, pro funeri, ori, lumini, donare* crines funeri notum ex Tragicis Græcis, & ex ipso Propertio alibi:

*Exequiae fuerant rari furtina capilli Vincula -*

29 *CANDIDA felici soluite vela Noto*] Repone *VELA* CHORO. Ex fide eiusdem libri.

Pag. 164, 15 *vt tibi sim merito semper furor*] Non attinet monere quoties illud *semper visuratur otiose* a Propertio. Hoc enim infinitis locis facit. Sic Dio: οὐδὲν ἡσάντας, οὐδὲν δύναρχος, οὐδὲν περιποιημένας, οὐδὲν ἀρχόντας, πέντε δέντε βουλεύονται.

22 *SCRIBITVR & vestris Cynthia corticibus*] Callimachus:

Ἄλλοι δὴ φύλλοι τι κεκομιδόμενοι πορεύονται

Γεέμαντος, Κυδίπτην οσσ' ἐρέοντο καλεῖσθαι.

22 *AN tua quod peperit nobis iniuria curas*] Liber noster curram, sed eadem manu in ora emendatum, curas. Ego puto legendum parua mutatione:

*An, tua que peperit nobis iniuria, curas.*

*Quae solum tacitis cognita sunt foribus?*

*Curas verbum. Ita enim melius legi posse videtur.*

26. PRO quo diuinis fontes ] Scio fontes sacros esse, non tamen ut vallis veterum eos diuinos vocauerit. Sed mendum est, quod facilime tolli potest.

*Pro quo, Di, vini fontes, & frigida rupes.*

Pro qua pietate o Dij, ita me remuneramini, ut potus aqua viua, cubile frigida rupes sit. Contra Catullus:

O Dii reddite mihi hoc pro pietate mea.

Recte igitur Deorum compellatio interposta.

31. SED qualisunque es ] Hoc distichon a Grammaticis corruptum ita ex nostro libro legito:

*Sed qualisunque es resonant mihi Cynthia silvae,*

*Nec deserta tuo nomine saxa vacant.*

Saxa, inquit, & siluae resonant mihi tu Cynthia, ut quod ex Callimacho modo citauimus, καὶ πάντα κελεύσῃ.

Pag. 165, 31. CRUDELIIS Minyis dixerit Ascanius ] Ita liber noster, & recte, dixerit, εἰπει αὐτῷ. Huius rei, inquit, testis esse possit Ascanius. Cuius?

*Sepe imprudenti fortuna occurrit amanti.*

Virgilius in Prolusionibus:

*Altera non forma, dixerit ipse prior. Horatius:*

*- fateor me, dixerit ille, Duci ventre leuem-  
ipse & ille, δέ δίκαια.*

Pag. 166, 3. SIVE Anienas tuos ] Noster codex Amerina. Pulcherimus tractus lacus Vadimonis, quam vocat Amerinam vndam, ut alibi fusius a nobis dicetur. Umbrose flumina siluae, intelligit locum, ubi Clitumnus per quedam siluae occulta eripit se et conspectu hominum. Alibi:

*Qua formosa suo Clitumnus flumina luce*